
 

 

 

 

 

DESPACHO 

 

 
  

Assunto: Revogar processo de Cotação Prévia de Preços nº 11/2024. 

 

 

Considerando a Comunicação Interna da Coordenação de 

Lavanderia a qual informa que “especificação constante do TERMO DE 

REFERÊNCIA - ANEXO I, parte integrante do presente Edital, contém 

informação inconsistente no descritivo técnico, necessitando a readequação 

do mesmo, para assim evitar a possibilidade de mácula no processo bem como 

a aquisição de produto que não atenda às necessidades da entidade”. 

 

Em face do exposto, determino: 

1. REVOGAR O PROCESSO DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS nº 11/2024; 

2. Abertura de novo procedimento de compra dos itens para 

execução do convênio em questão. 

3. Publique-se. 

 

 Gabinete da Presidência, 21 de março de 2024. 

 

 

 

 

 

Rubens dos Anjos Moreira 

PRESIDENTE 


		2024-03-21T19:02:54-0300




